ccga. 6, Cohabit aliquem. Gig. 7, c ult. Je. Se vestibus involvit. Id. cc III. Profopolepsiâ, personæ respectu, usus fuit erga aliquem: con-
nivit; ut, **حاباه في البيع** Connivendo mi-
nus ab eo expe-
tivit precii in vendendâ re. etiam c ult. Je. Adu-
latus fuit vultibus, accepit facies hominum. cca.
Deut. 10. 17. & 16, 19. Gal. 2. 6. Jac. 2. 4. Erp.
Assentatus fuit. 1 Sam. 25. 35. 2 Sam. 14. 20.
Eccli. 4. 26. & 7. 6. it. Rationem ejus habuit.
cca. v. 9. f. erga illum propensus fuit; & ipsi
auxiliatus fuit. Gig. 2, Donando certavit. VIII.
Lumbos, tibiasque contracta simul continuit: f. re-
vinxit fascia, vel amiculo suo: quod fere faciunt
lassi. 2, c ult. Je, Voluit. Jud. 10. 15. sed perti-
net ad **חבב**. Ar.

חבב 2 **חבב** 3 **חבב** 4 **חבב** 5 **חבב** 6
Pl. **חבב** 7 **חבב** 8 **חבב** 9 **חבב** 10
prim. Ag. (Vicinus. Gig.)
sec. Nubes transversa,
montis instar, antequam obducit caelum: (&
quæ proximè ad terram accedat; it. res supra a-
liam congesta. Gig. 2, c He fin. Acinus uvæ. Id.)
tert. Donum. quart. c Pl. ipse ille Confedendi mo-
dus, f. nexus vinculumve ejus. (ubi cingulum
et peryzoma neclitur. Gig.) v. VIII. Conj.
quint. Profopolepsiâ: acceptio personarum. Joh.
7. 24; 1 Tim. 5. 21. Erp. Rom. 2. 11. Jac. 2. 1.
Assentatio vultus. Col. 3. 25. 1 Pet. 1. 17. &
22; et 2, 1. Erp. sext. Id. et Simulatio. Jac. 2.
1. Sollicitudo. Avic. II. 99. 39. sept. pro Heb.
אביב, Granescens fegetis mensis. Exod. 13. 4.
Ar. Sam v. **חבב** Ar. oct. Humeris usque ad cer-
vicem elatus vir; 2, Herba quædam; 3, c He fin.
Arena minuta quæ dispergitur. Gig.

חבב Fut. O. Extinctus
fuit ignis. (et Seda-
vit bellum; Retudit acumen. Gig.) et contra,
Sævit, arsit, accendit. Fabric. Sp. Ar. p. 61.
2, Abscondit fermentum. & c. Matth. 13. 33. cc
loci, et car. II. Extruxit tabernaculum, quod
Chibân der. cca. 2, i. q. 2, I. Jos. 2. 4. ccap.

خباز البري 14 **خبز** 13 **زبي** 12
خباز 15; prim. Act. 1, 2, 3, I. 2, Vehemens
propulsio. 3, Cum terram pede
anteriore quatit camelus. Conf. Ar. **חבט**. 4,
mediâ Phath. Vallis, declivitas loci; Nubecula;
& c He fin. Tenebræ. Gig. sec. & Pl. san.
Panis. Num. 4. 7. Psa. 13. 8. & 36. 25. & 40.
10. et 52. 5. et 77. 25, it. 29. Rom. Matth. 16.
9, 10. Joh. 13. 26. Heb. 9. 2. Avic. I. 274. 26.
tit. 2, Cibus: hinc edere panem i. q. cibum su-
mere. App. Gram. Gol. p. 7. tert. Nom. Unit.
Panis unus. (Placenta. Gig.) 2, Massa panis,
orbiculatim formata, ut coquatur. quart. Pa-
nem habens. quint. Pistor. Gen. 40. 1, 2, 5,
22. Avic. II. 105. 30. et Pl. san. f. Pistrices.
1. Sam. 8. 13. Ab. Phar. H. Dyn. p. 43. sext.
Ars pistoris; sept. Instrumenta ad panem con-
ficiendum? Gig. oct. Frigorium. Lev. 2. 7.;
Sartago. c. 6. 21; et 7. 9. Erp. non. cum Pl.
Pistrinum, ubi panis pinxitur. dec. Inflata fa-
cie et turgida vir, foemina. Gig. undec. Malva:
quod semen forma est panis. 2 Reg. 4. 39. Avic.
I. 135. 1. et 273. 80. tit. duod. c. Id. 2,
Turdus. R. Gig. dec. tert. Maza. BB. Alia v.
sub ult. Rad. Re. dec. quart. Ibiscus, althæa
silvestris. Id. dec. quint. **Αρωβάν**. Id.